各 位

2020年５月７日

ＰＣＩホールディングス株式会社

（コード番号 : 3918 東証第一部）

事 業 企 画 室

FireflyDLⓇ DL スターターキット（DL-005SK）発売開始のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社プリバテック（以下、「プリバテック社」）は 2020 年

５月から、ディープラーニング推論カメラという新しい技術を習得するためのハード、

ソフト、マニュアルをオールインワン・パッケージとした学習キット「FLIR FireflyⓇ

DLスターターキット（DL-005SK）」の販売を開始いたしますのでお知らせします。

 FLIR FireflyⓇ DLスターターキット（DL-005SK）は、ディープラーニング推論カメラ

FLIR FireflyⓇ DL を使い始めるために必要な部材をまとめてパッケージングしたキット

です。日本語ドキュメントを参照しながら購入後、すぐに FireflyⓇ DL による推論を試す

ことができます。

＜スターターキットの主な特徴＞

・ミニ PCやレンズ、ケーブルなど動作に必要なハードウェアを全てパッケージング

・Windows / Linux (Ubuntu) 両方の開発環境に対応した、デュアルブート仕様

・必要なソフトウェアをプリインストール済み

・マニュアル類は全て日本語化

・予め学習したディープラーニングモデルをカメラに転送済み

これにより、FLIR FireflyⓇ DL スターターキット購入後、電源を入れればすぐに、

FireflyⓇ DLを使用したディープラーニング推論を試すことが可能です。（プリバテック社

は、FireflyⓇ DLを使用したマシンビジョンシステム構築の支援も行っております。）

以 上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社プリバテック

システム統括本部 第２システム部（sales_info@privatech.jp） 03-3740-0888

ＰＣＩグループは、「安心・安全・豊かな社会」の実現に向け、各種研究開発、

エンベデッドシステム開発の豊かな実績で培ったＩｏＴ技術の応用により、新たな

サービス領域へ積極的に挑戦します。

mailto:sales_info@privatech.jp